Signum domini Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. (M.)

---

<sup>a</sup> so B

<sup>b</sup> so B

<sup>c</sup> fehlt Kürzungsstrich für n B

Ego Cunradus Spiriensis<sup>d</sup> episcopus imperialis aule cancelarius<sup>e</sup> vice domini Tiderici Coloniensis archiepiscopi et tocius Italie arcicancelarii<sup>f</sup> recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo CC<sup>o</sup> decimo, indictione terciadecima, regnante Ottone quarto Romanorum imperatore glorioso, anno regni eius terciodecimo, imperii vero primo. Datum aput Parmam per manum Gualterii imperialis aule protonotarii sexto kalendas iulii.

---

<sup>d</sup> *so B*

<sup>e</sup> *so B*

<sup>f</sup> *so B.*

## **BFW 426.**

*Otto nimmt die Leute, Güter und Besitzungen der Kommune von Lonigo in seinen Schutz und bestätigt den von diesen mit den Konsuln von Vicenza geschlossenen Frieden mit allen zugehörigen Vereinbarungen.*

*Modena, 1210 Juni 29*

*Notarielle Abschrift von 1303 III 22 im Archivio di Stato zu Pisa, Diplomatico, Archivio Roncioni 1210 giugno 29, lunga (B).*

*Winkelmann, Acta I, S. 55 Nr. 60 aus B.*

*BFW 426.*

(C.) # In nomine sancte et individue trinitatis. Oto quartus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus invictissimus. # Imperialem decet maiestatem facilem ad votivas preces fidelium suorum prebere assensum et ea, que rationabiliter postulantur, consueto benignitatis effectu complere. Hinc est, quod predecessorum nostrorum bone memorie Frederici et Henrici vestigiis inherentes visis eorum privilegiis et confirmacionibus quondam hominibus de Lunico concessis ad petitionem comunis et hominum illius loci de Lunico gratanter inducti personas suas, bona et omnes eorum possessiones in tuicionem imperialis nostre maiestatis et piam defensionem suscepimus. Pacem quoque, quam Vicentini consules cum eisdem fidelibus nostris de Lunico vicissim hinc inde fecerunt, singulis per familias iurantibus et confirmantibus cum universis pactis et convencionibus suis, videlicet, ne bona hominum de Lonico cum suis attinenciis ulla occasione vel ingenio, quod dici vel excogitari possit, a Vicentinis vel eorum potestate aut comuni auferantur nec ad bannum vel aliquod hopus<sup>a</sup> privatum vel publicum a Vicentinis vel eorum potestate vel missis inviti ducantur, observatis omnibus, que plenius et apercius in eorum instrumentis per Aycardum<sup>b</sup> notarium confectis et a predictis predecessoribus nostris Frederico et Henrico quondam firmatis continentur et iure iurando ad invicem firmata sunt, ita et nos imperiali auctoritate firmamus et ratum haberi volumus imperpetuum et ab omnibus inconvulsam ipsam quoque pacem imperiali auctoritate confirmantes statuentes et firmiter eciam precipientes, ut nulla potestas nullumque comune, nulla persona magna vel parva contra ipsam pacem et pacta et contra hoc confirmacionis mandatum venire vel quovis ausu temerario infringere presumat<sup>c</sup> vel contraire. Si quis autem hec attentare presumpserit, imperialis nostre maiestatis indignacionem<sup>d</sup> se noverit incursum et insuper in ulcionem temeritatis sue centum lib(ras) auri purissimi compositurum, quarum medietas imperiali fisco applicetur et reliqua pars iniuriam patientibus persolvatur. Ut autem hec nostra confirmacio in evum plenum robur optineat, presentem inde paginam conscribi iussimus et auctoritatis nostre sygillo communiri.